
 

 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

від 29.01.2021  року                        смт Ворохта                             № 6 

 

 

Про соціальний захист населення  

смт Ворохта та с. Татарів протягом 2020р. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію про соціальний захист населення 

смт Ворохта та с. Татарів, виконавчий комітет селищної ради відмічає, що на 

території громади проживають 18 одиноких громадян, які протягом 2020р. 

обслуговувались соціальними працівниками. 

Станом на 31.12.2020 року виконкомом Ворохтянської селищної ради 

виділено грошові допомоги на суму 576200,0 грн., а саме: 

- учасникам АТО у розмірі - 96000,0 грн.; 

- малозабезпеченим сім’ям, у зв’язку з важкими матеріальними умовами 

та на лікування виділено одноразові грошові допомоги у розмірі - 

468200,0 грн.; 

- допомоги на поховання виділено у розмірі - 12000,0 грн.; 

 Заборгованості по виплаті грошових допомог не має. 

Станом на 31.12.2020 року виконкомом Татарівської сільської ради 

виділено грошові допомоги на суму 320500,0 грн., а саме: 

- учасникам бойових дій (АТО, афганці) у розмірі - 80000,0 грн. 

- малозабезпеченим сім’ям, у зв’язку з важкими матеріальними умовами 

та на лікування виділено одноразові грошові допомоги у розмірі - 

240500,0 грн. 

Заборгованості по виплаті грошових допомог не має. 

Виходячи із вищенаведеного, виконком селищної ради 

вирішив: 

 

1. Інформацію про соціальний захист населення смт Ворохта та с. Татарів 

протягом 2020р. прийняти до відома. 

2. Сектору з питань соціального захисту Ворохтянської селищної ради (Ю. 

Савчук),  проводити постійний контроль щодо своєчасності виплат допомог 

жителям громади та обслуговуванню одиноких громадян. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Ю.Галика 

 

 

Селищний голова                                                                                   Олег Дзем’юк 


